
Championnat régional Ile de France 2009-2ème Ostricourt 

FFSA 

Classement des essais 

Clt Num Pilote Club Temps Temps 2 Vitesse 

Rnk       Time Time 2 Speed 

1 22 MARTINEZ Thomas Brétigny 1:02.539 1:02.828 86.346 

2 4 CARDOSO Anthony Brétigny 1:02.584 1:02.914 86.284 

3 13 BELLANGER Thomas JBH 1:02.911 1:02.977 85.835 

4 3 DEBIOLLE Axel Brétigny 1:02.948 1:03.156 85.785 

5 88 MANTOVANI Alexandre Sens 1:03.038 1:03.117 85.662 

6 34 LANGLOIS Maximilien Brétigny 1:03.083 1:03.105 85.601 

7 44 MARTINEZ Paul Brétigny 1:03.349 1:03.528 85.242 

8 10 PORTAIS Josselin Angerville 1:03.366 1:03.650 85.219 

9 8 POSTEC Kévin Angerville 1:03.408 1:03.675 85.162 

10 23 DOMAS Antoine JBH 1:03.531 1:03.777 84.997 

11 29 DEVANLAY Julien Brétigny 1:03.794 1:03.863 84.647 

12 85 BRUNERIE Vincent Brétigny 1:03.930 1:04.035 84.467 

13 9 TEIXIERA Marc Meudon 1:04.206 1:04.289 84.104 

14 2 POPOVIC Pavle Brétigny 1:04.248 1:04.323 84.049 

15 7 LIBERT Maxime Sens 1:04.287 1:04.486 83.998 

16 5 LEROY Simon Sens 1:04.463 1:05.015 83.768 

17 94 RENAUDIN Patrice Wissous 1:04.589 1:04.802 83.605 

18 12 MAREK Sylvie Rosny 93 1:04.591 1:04.676 83.602 

19 15 DEREMOND Ludovic Meudon 1:04.936 1:05.153 83.158 

Championnat régional Ile de Frrance 2009 

FFSA 

Classement / Ranking 

Clt Num Pilote Club M1 M2 Points Essais 

Rnk           Points Qualifying 

1 13 BELLANGER Thomas JBH 2 0 2 1:02.911 

2 4 CARDOSO Anthony Brétigny 0 3 3 1:02.584 

3 22 MARTINEZ Thomas Brétigny 3 4 7 1:02.539 

4 3 DEBIOLLE Axel Brétigny 5 2 7 1:02.948 

5 88 MANTOVANI Alexandre Sens 4 6 10 1:03.038 

6 34 LANGLOIS Maximilien Brétigny 7 5 12 1:03.083 

7 29 DEVANLAY Julien Brétigny 6 10 16 1:03.794 



8 10 PORTAIS Josselin Angerville 10 9 19 1:03.366 

9 44 MARTINEZ Paul Brétigny 8 12 20 1:03.349 

10 2 POPOVIC Pavle Brétigny 13 7 20 1:04.248 

11 85 BRUNERIE Vincent Brétigny 14 8 22 1:03.930 

12 7 LIBERT Maxime Sens 12 11 23 1:04.287 

13 8 POSTEC Kévin Angerville 9 18 27 1:03.408 

14 23 DOMAS Antoine JBH 11 16 27 1:03.531 

15 5 LEROY Simon Sens 15 13 28 1:04.463 

16 94 RENAUDIN Patrice Wissous 17 14 31 1:04.589 

17 12 MAREK Sylvie Rosny 93 16 15 31 1:04.591 

18 9 TEIXIERA Marc Meudon 19 17 36 1:04.206 

19 15 DEREMOND Ludovic Meudon 18 19 37 1:04.936 
 

Championnat régional Ile de Frrance 2009 

FFSA 

Préfinale 

Classement 

Clt Num Pilote Club Trs Tr Temps Points 

Rnk       Laps Lap Time Points 

1 13 BELLANGER Thomas JBH 12 7 1:02.590 0 

2 4 CARDOSO Anthony Brétigny 12 11 1:02.353 2 

3 22 MARTINEZ Thomas Brétigny 12 3 1:02.625 3 

4 88 MANTOVANI Alexandre Sens 12 3 1:02.523 4 

5 34 LANGLOIS Maximilien Brétigny 12 4 1:03.007 5 

6 44 MARTINEZ Paul Brétigny 12 11 1:02.934 6 

7 10 PORTAIS Josselin Angerville 12 3 1:02.930 7 

8 8 POSTEC Kévin Angerville 12 4 1:03.084 8 

9 2 POPOVIC Pavle Brétigny 12 3 1:03.027 9 

10 85 BRUNERIE Vincent Brétigny 12 11 1:03.067 10 

11 5 LEROY Simon Sens 12 10 1:03.192 11 

12 15 DEREMOND Ludovic Meudon 12 10 1:03.289 12 

13 7 LIBERT Maxime Sens 12 3 1:03.327 13 

14 9 TEIXIERA Marc Meudon 12 9 1:03.781 14 

15 23 DOMAS Antoine JBH 12 4 1:03.090 15 

16 12 MAREK Sylvie Rosny 93 12 9 1:03.913 16 

17 94 RENAUDIN Patrice Wissous 12 11 1:04.119 17 

18 29 DEVANLAY Julien Brétigny 11 2 1:03.353 18 



19 3 DEBIOLLE Axel Brétigny 9 2 1:02.531 19 
 

Championnat régional Ile de Frrance 2009 

FFSA 

Finale 

Classement 

Clt Num Pilote Club Trs Tr Temps Points 

Rnk       Laps Lap Time Points 

1 4 CARDOSO Anthony Brétigny 12 10 1:02.308 0 

2 22 MARTINEZ Thomas Brétigny 12 6 1:02.593 2 

3 10 PORTAIS Josselin Angerville 12 9 1:02.877 3 

4 88 MANTOVANI Alexandre Sens 12 4 1:02.876 4 

5 3 DEBIOLLE Axel Brétigny 12 4 1:02.368 5 

6 23 DOMAS Antoine JBH 12 11 1:02.688 6 

7 34 LANGLOIS Maximilien Brétigny 12 11 1:02.909 7 

8 44 MARTINEZ Paul Brétigny 12 4 1:02.932 8 

9 29 DEVANLAY Julien Brétigny 12 4 1:02.883 9 

10 8 POSTEC Kévin Angerville 12 7 1:03.334 10 

11 2 POPOVIC Pavle Brétigny 12 8 1:03.561 11 

12 15 DEREMOND Ludovic Meudon 12 4 1:03.115 12 

13 85 BRUNERIE Vincent Brétigny 12 4 1:03.393 13 

14 5 LEROY Simon Sens 12 4 1:03.087 14 

15 9 TEIXIERA Marc Meudon 12 3 1:03.924 15 

16 7 LIBERT Maxime Sens 12 12 1:03.695 16 

17 12 MAREK Sylvie Rosny 93 12 9 1:03.877 17 

18 94 RENAUDIN Patrice Wissous 12 12 1:03.823 18 

19 13 BELLANGER Thomas JBH 11 9 1:02.454 19 
 
 


